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Señor 
JUEZ CUARTO PROMISCUO MPAL. DE CHINCHINÁ (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : GLORIA INES TABORDA QUIROZ 
RADICADO  : 2017-067 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100015670 

GLORIA INES TABORDA QUIROZ 

          

  CAPITAL    

  14,063,463.76    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 16 2.5482%  $                 191,128.10  

  oct-22 30 2.6531%  $                 373,117.76  

  nov-22 30 2.7618%  $                 388,404.74  

  dic-22 30 2.9326%  $                 412,425.14  

  ene-23 30 3.0411%  $                 427,684.00  

  feb-23 28 3.1608%  $                 414,883.43  

  mar-23 30 3.2192%  $                 452,731.03  

  abr-23 30 3.2679%  $                 459,579.93  

  may-23 30 3.1691%  $                 445,685.23  

  jun-23 30 3.1234%  $                 439,258.23  

  jul-23 30 3.0877%  $                 434,237.57  

  ago-23 30 3.0333%  $                 426,587.05  

  sep-23 13 2.9683%  $                 180,893.18  

  TOTAL INTERESES  $              5,046,615.37  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            19,110,079.13  

Intereses moratorios hasta el 10/11/2021  $              2,867,029.31  

Intereses moratorios hasta el 14/09/2022  $              3,069,663.99  

TOTAL SEPTIEMBRE 13 DE 2023  $            25,046,772.43  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4481860000932688 

GLORIA INES TABORDA QUIROZ 

          

  CAPITAL    

  2,947,968.78    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 16 2.5482%  $                   40,064.07  

  oct-22 30 2.6531%  $                   78,212.56  
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  nov-22 30 2.7618%  $                   81,417.00  

  dic-22 30 2.9326%  $                   86,452.13  

  ene-23 30 3.0411%  $                   89,650.68  

  feb-23 28 3.1608%  $                   86,967.44  

  mar-23 30 3.2192%  $                   94,901.01  

  abr-23 30 3.2679%  $                   96,336.67  

  may-23 30 3.1691%  $                   93,424.08  

  jun-23 30 3.1234%  $                   92,076.86  

  jul-23 30 3.0877%  $                   91,024.43  

  ago-23 30 3.0333%  $                   89,420.74  

  sep-23 13 2.9683%  $                   37,918.64  

  TOTAL INTERESES  $              1,017,802.24  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              3,965,771.02  

Intereses moratorios hasta el 10/11/2021  $                 600,983.73  

Intereses moratorios hasta el 14/09/2022  $                 649,353.15  

TOTAL SEPTIEMBRE 13 DE 2023  $              5,216,107.90  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         30,262,880.33  

 


